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I 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 1 
E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
fEmij&e madhore, ne baze te Ligjit m.9049, dae 10.04.2003 "PtSr deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, ti4 detyrimeve fmanciare te te zgjedhurve dhe te disa nEpunesve publikg': Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 " P a  parandalimii e konfiiktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara n& ligjin nr.9475, datE 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARA~~S  SR INTERESAVE 

NE baz& tE  pikes 5 tE nenit 14, tZ ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandaliin e 
kontliktit tE  interesave nB ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE tE Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasnrive dhe personat e 
autoriznar nga Autoriteti PErgjegjEs - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-st+, q& tl verifikojnii 
n& ti5 gjitha subjektet private e ppblike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qlS ekzistojne nlS emlr dhe p8r llogarm time, tG bashkLbortit /es dhe te 
Emijhe madhod. 
Deklaroj se 12 dhdnnt e pmgvruara prej meje nC kCf2 dokument 
jand tZ vtrteta dhe nuk kam deklaruar as&C qenuk eshtd e vCrtdZ. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI fl PALUAJTSHME DEIE @ LUAJTSHME 

Perftuar ngaprivatizimi apartamenti  Vlera e apartamentit o(zero) 

pasurie  ne zonen kadastrale nr.8534 Fier. 

Pagesa eshte kryer ne  bank 

NEse ky format EshtE i pamjafiuesh&m, v d d o n i  t€ 
plotesoni n€ fotokopje tE tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

fi ARDHURAT DEE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelcwe PRIVATE 

.>::,, i"',' 

rde;..komisione e t d ~ . a n ~ % ~ & $ w e  veprimtan 
dhurape?an+te, pA bask~shortiule~idh 

aktodiernZ5&&in , , . ,.... -. ,....... e institucioni$organiz 

Paga, viti 201 1, prokurore ne Prokurorine e Rrethit Gjyqesor Fier 999 662,4(nenteqind e 
nentedhjetee nente mije e 
gjashteqind e gjashtedhjete 

Nese ky format &h% i pamjafiuesh&n, vazhdoni tE plot6soni n6 fotokopje tt! tij. 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
/I INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURTDII~? DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikt! (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojn8 brenda dhe jasht8 vendit, te mbetura ende pa u shlyer p8r periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor t8 vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari date vitit tt! 
dekiarimit. 
Te dhenat p8r emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tl! pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
tt! majtur konfidencialitetin e tyre. 

le blere te njejtin apartament te ndodhur ne laden 
"  qyteti Fier. Duke perdorur kredine e 
marre me kushte lehtesuese e l iedova kredjne e 
vitit 2006, ne 15 dhjetor 2011 duke e rimbursuar 

nentedhjetemije)Eeke Ka afar shlyerje 20 vjei, me 
kest mujor 20 000 l e k  . Kesti ipare shklyer ne date 

Pagur per kredine gjifhsej 548 OOOlpeseqind e 

520 OOO@esqind e njezetmije) leke. 
Gjifhsej papar per kredi shumen 1.088 000( nje 
milion e teted&ete e tetemije) lek .  

TPplotP,,her nga zyrtari 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesltari!ve ti5 familjes q l  mbartin detyrimin p l r  deklarim nl. bazl t l  nenit 22 t2 Ligjit 

nr.9049, datl 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 tZ Ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005, p l r  pasuritl q l  

disponojnl veqmas nga qdo anctar i familjes. 

Asim Hamdi Shkurta 
Shtetasilsja , bashklshort/e 

Em&, atlsi, mbiemlr lmiji! madhorl s l  bashku me prindirit 
l m i j l  madhorl t l  ndarl nga prindErit 

Violeta Myrteza Shkurta , prokurore 
e subjektit 

Emlr, atlsi, mbiemlr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni bazl t& pikls 5 t l  nenit 14, t l  ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Pir parandalimin e konfliktit 
t& interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartl t l  Deklarimit dhe Kontrollit tC  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Plrgjegjls - Inspektori i Plrgjithshlm i ILDKP-s& qi! ti! verifiojnl 
n l  t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtl vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q l  ekzistojnl n l  emrin tim dhe p l r  llogarinl time. 

Deklaroj se tC dhtnai e pasqyruara prej meje nC k&C 
dokumentjant I vWeta &e nuk k m  deklaruar wgiC 
qC nuk Cshtt e vtrteft 

. 
I \ 
I - 

Ntrse ky format eshti? i pamjaftueshem, vazhdoni ttr plottrsoni ne fotokopje ttr tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
rNSPEKTORAT1 I L A R ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT 'I% PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE I PASURITE E PALUAJTSHME 

2009 nga shoqeria " Fier. 

N&s ky format bh@ i panrjaftumhem, vazhdoni tl! plutlisoni nl! fotokopjetli tij. 
Mplolemhet ngapjesemi i farnioes me m i  v e q m  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZUIME DHE VEPRMTARI 
PRIVATE dheloee PUBLIKE 

DaE ARDWRAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qt!llirn fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jasW vendit, qt! ka krijuar tt! ardhura, si dhe angazhime nt! organizata fitimp&se dhe jo fitimpnube, l ipnsa 
dhe patenta q8 sjellin fitim, sindiita ose organizata profesionale, politike, shtegrore dhe pjesemanje nE $do 
organizate tjeer; pEr periudhttn nga data e deklarimit tt! meparshem deri nE 31 dhjetor tE vitit tt! deklarimit. 
Nt! rastet e mterimit pasiv te aksioneve dheiose tE pjeskve nt! kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
pefitimit ti5 fryteve civile te prontfsise, ti? cilat jane realmar nga data e deklarimit ti? mi?parshem deri ne 
31 dhietor ti? vitit ti? deklarimit. 

I DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JuFUDII~? DHE FIZIKi? 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ph studime etj.) qe 
ekzistojnt! brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshifm deri ne 31 
dhjetor ti? vitit ti? deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjati? vitit te deklarimit.. 
Te dhenat pEr emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen nE fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 




